ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»     по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год».

с.Шоруньжа                                                                     22 февраля  2018 г.
Присутствовали:
 Председатель комиссии: Евсеев  И.М. - глава администрации МО
  «Шоруньжинское сельское поселение»
Заместитель председателя комиссии: Егорова  Л.Р. - специалист 1 категории
  администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»
Секретарь комиссии:  Исаева   Н.Г. – главный специалист администрации МО    «Шоруньжинское сельское поселение»
Члены комиссии:
Григорьева  Л.А. - депутат Собрания депутатов МО   «Шоруньжинское сельское поселение»
Алексеева  Л.С.-   ведущий  специалист   администрации МО   «Шоруньжинское сельское поселение»

Приглашенные:  Руководители организации, учреждении, жители.

Повестка дня:
1.  Отбор территории общего пользования для включения в муниципальную программу МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год».

По первому вопросу выступил Евсеев  И.М.-глава администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»
Слушали о том, что для участия в муниципальной программе МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год»    по обустройству территорий общего пользования поступила заявка, которая включает в себя обустройство ограждения вокруг парка  в центре с.Шоруньжа.
Предложил включить предложение по обустройству ограждения вокруг парка в центре с.Шоруньжа    в муниципальную программу МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год».

Голосовали:  «за» - 6 человек, «воздержались» - 0 человек,                             «против» - 0 человек

[bookmark: _GoBack]Решили: включить предложение по обустройству  ограждения вокруг парка в центре с.Шоруньжа   в муниципальную программу МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год».

Председатель комиссии ________________ Евсеев  И.М.

Секретарь комиссии ___________________Исаева  Н.Г.